
'· '"·"' "·· .·' 'ď ..;' , . .":":.".:'

·. .- 1

'b

jv průťäh, most 3629-2, 2. stavba
o1Ndnatele: 849/2018 Číslo smlouvy zhotovitele:

":?'·- """'USčaEjbjednatele: 1404/2018
E.'"í,;" O: ."" í9'.y'i'

y' Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3629 KŘTĚNOV PRŮTAH, MOST 3629-2,

2. STAVBA

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, přkpěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměsti' 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

OHL ŽS, a.s.

Sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno IČO: 463 42 796
zapsaná u Krqjského soudu v Brně, sp. žil B 695
zastoupený

I.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 9. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodí
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění:

· Záměna monolitického silničního propustku na prefabrikovaný v km 0,462 z důvodu zajištění silničního provozu
na silnici III/3629 v režimu částečné uzavírky. Úplná uzavírka nebyla schválena Krajským úřadem Jihomoravského
kraje, odboru dopravy z důvodu provozu osobní veřejné linkové dopravy. Tato změna znamená dosažení
kvalitativně rovnocenného řešení při ňnančni úspoře. Původně navržený monolitický prc!pustek nebyl z omezených
prostorových důvodů realimvatelný.

· Doplnění kasselských obrub do nástupní hrany BUS zastávek. Na požadavek KÚ JMK v místě nástupní hrany
realizovány kasselské obruby s výškou nášlapu 160mm.

· Použití geotextile při sanaci vozovky. Z důvodu zamezení infiltrace nevhodné zeminy z podloží (neočekáváná
převaha jílové sloŽky jemných částic) do konstrukčních vrstev vozovky byla použita separační geotextilie.

· Přečeípávání vody při realizaci silničního propustku a předlážení náhonu. Z důvodu stálého nátoku vody bylo
nutné přéčerpávat vodu. Bez odčerpání vody nebylo možné propustek a žlaby v náhonu realizovat.

· Dodávka a montáž nových prefa Žlabů za původní poškozené. S ohledem na horší technický stav prefa žlabů,
než se předpokládalo a musely být nahrazeny novými.

· Snížení nivelety dna náhonu a příkopy od silničního propustku z důvodu zlepšeni odtokových poměrů. Snížení
hladiny vody v příkopu a náhonu dojde ke zlepšení vodního režimu v podloží vozovky a následně k vyšší životnosti
realizované stavby.

· Kácení stromů v obvodu stavby z důvodu kolize se stavbou. Z důvodu stavby SO 101 silnice bylo nutné provést
kácení stromů.

· Nakládka výkopkn z mezideponie. Na základě požadavku investora dodatečné naložení vytěženého materiálu
z mezideponie, zabudování do stavby a úklid mezideponie.

· Přepracování RDS. Zrněna RDS oproti PDPS je vyvolaná úpravou náhonu SO 901, který zajistí Zlepšení
odtokových poměrů v dotčené oblasti.

" přCpojení stávajících kanalizačních přípojek v místě kolize ze SO 101. V průběhu provádční zemních prací
na objektu SO 101 došlo ke kolizi s domovními přípojkami od nemovitostí p.č. 21 a p.č. 69. Kolize byla
způsobena nedostatečnou hloubkou uložení přípojek ve vztahu k provádění sanace podloží. Z toho důvody musely
být předmětné přípojky nahrazeny novými a to s max. ktytím, které stavba umožňovala.

Strana 1 (celkem 5)



I
W3629 Křtěnov průtalL most 3629-2, 2. stavba --::'

· Doplnčni úpravy objízdné trasy o @ěvňěné krajnice. Z důvodu prodloužení životnosti opravené objízdné trasy "-
a zajištěné bezpečného vyhnutí protijedoucích vozidel (šířka @ěvňěné vozovky 5,5 m) došlo k vyčištění krajnic od
nánosů a následnému zřízení krajnic z recyklovaného materiálu. Dále byla provedena úprava pracovní spáry mezi
novým asfdtovým kytem účelové komunikace a stávajícím krytem silnice II1362 a III/3629 formou prořezání
krytu a výplní pružnou zálivkovou hmotou.

· Změna přechodného dopravního značení. Projektovou dokumentací navržené přechodné dopravní značení nebyloze strany Policie ČR odsouhlaseno. Změna spočívá v úpravě přechodného DZ odsouhlaseného Policií ČR, čímž
došlo k navýšení počtu DZ.

· Zimní opatření pro zabeu)ečení Zhotovení izolačního systému mostu. Z důvodu klimatických podmínek
atecbnologických požadavkům pro zhotovení izolačního systému mostu je bezpodmínečně nutné zajistit
zaplachtování vozovky a ohřev teplým vzduchem tak, aby bylo dosaženo požadovaných parametrů (teplota,
vlhkost).

· Změna postupu výstavby so 101 s dopadem na nerealizování navrženého dopravního opatření. Z důvodu změny
postupu provádění stavby SO lOj nebylo nutné realizovat provizorní dopravní opatření spočívající v dodávce,
montáží a následné demontáži silničních panelů a zatrubnění silniční příkopy.

· Zachování vybudovaného obratiště autobusů. Z důvodu zajištění dopravní obslužnosti bylo vybudované v rámci
1. etapy stavby nad obcí Křtěnov u silnice III/36210 provizorní obratiště autobusů. Povrch je tvořen ze silničních l
panelů. Po dohodě s obcí Křtěnov bude tato plocha povolena v souladu se zákonem 183/2006 Sb. a zůstane Í
zachována pro potřeby SUS JMK a Obce Křtěnov

l'

,,. !l:
Obě smluvní sUrany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na zrněně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: !' "'

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy' '

l. Předání a převzetí prostoru staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy Ĺ" 'l

2. Dokončení a předání stavby do 30. 4. 2019
É .l

i '
3. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokonČení stavby ii

r.
4. Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby Íl

Dřívější plněni je možné. t: ,:'

j1 r

Obě smluvní strany se dále tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní: !i!
l

l. Cena díla:
ý:'

Cena díla bez DPH 20.703.053,10 KČ )j,i

,,, 1','|'Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 1,| l,
Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti' smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá !:|!"!',
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení. {l i,
Tento dodaCk č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřéjnění v registru smluv.
Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 - !.|1""
harmono,ram prací.

Strana2 (celkem 5)

)|]',):



'9 Křtěnov průtah, most 3629-2, 2. stavba

.."odatek č. l podléhá uveřejněni v registru smluv dle
, smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

'"" že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 14. 12. 2018·

"- . i-

·. ::

", ,!!,| ě'| l It
,. ; l I :

zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktetých
(zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly' :)

V Brně, dne 14. 12. 2018

i|i'i!||!|',"

. , .,... .:.>

i!;|,|! i' É

. .0

I :. Zdeněk Komůrka, ředitel ||ll'|'!l!',' '

C-- Špráva a údržba silnic Jihomoravského kraj", i| ||,:i!!',
, P:ísPěvkov: organi:ace kraje )!:i:::::!:!|:|'|!'|.

I !1

l i|,ři "l |'1 ;

j; :l!
1!j "!1,' :;

Ĺ,!. ',Í t ;'Ĺ

l!,,)i:||i,;:'!\,!!
!|i':i!|'l" " "
l,li'i"|'i!':!'i';!' "

i!:|'|:,,|)'

l|,'!' ":| ",ji

:.'

ii|!|!!!,||'i'",'i, !!
':'i: '!

!
'"ij! ', I

i"i!)!!|!'!,!i": ,'

"ji
Strana 3 (celkem 5)

!|::||!\|i:.::i!li í ,ii



29 Křtěnov jwůtah, most 3629-2, 2. stavba

příloha Č. 1 - \/YČÍSLENÉ méněpráce a vícepráce

Strana 4 (celkem 5)

, 1|

'l i: "
i: Í. :

;l! '

'l : l '

1,|,jj.,:., i,
.: l '

" 'l
,' i|,':!.,;", '

:|li',,|,!:: , ,
i : :f||:'; Ĺ : .

íl ' ':'!:| ;
' ' "!'||i. .. '
i . ':'| .

ij i

I',! ŕ .: ' l

,l'i' · , '

! ' ,

.i ,' ': l
|i|i, l' i

'!,|!||j!', i
";||i , i: i. I

,' !:,'| i l

:!!:!|i,|,i|l|;



Projekt: ITU3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2 2. stavba
Rozpočet dle dodatku Č. 1

I. Rekapitulace stavby Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méuěpráee Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH vČétně DPH

Objekt Popis

i. Objekty SŮS JMK
101 Silúice III/3629 4 283 729,58 5 183 312,79 - 656 831,33 I 222 431,54 4 849 329,79 5 867 689,05

102 Rekonstrukce - chodníky, vjezdy 187 264,97 226 590,61 187 264,97 226 590,61

104 Úprava objízdné trasy 2 281 081,01 2 760 108,02 311 747,05 2 592 828,06 3 137 321,95

105 Provizorní obratiŠtě autobusů 192 287,89 232 668,35 - 192 287,89 0,00 0,00

201 Most ev.č.3629-2 ID 127 982,23 12 254 858,50 240 900,00 ID 368 882,23 I2 546 347,50

301 Dešťová kanalizace 263 734,06 319 118,21 263 734,06 319 118,21

302 Přeložka vodovodu 109 762,43 132 812,54 109 762,43 132 812,54

501.2 STL plynovod PE 90 - ochrana plynovodu 42 I86,01 51 045,07 42 186,01 51 045,07

801 Vegetační úpravy 88 290,32 106 831,29 88 290,32 106 831,29

901 Úprav'a kwyta náhonu 401 230,64 485 489,07 - 2 549,70 374 075,79 772 756,73 935 035,64

I. Objekty SŮS JMK '17 972"549,14 2i 752 834,'Ĺ6 ,, " 85i.668,92 ' 2149154,38 19 275 034,60 23 322 791,87

I. Ost.nákl.a vedl.náklady Nabídkový rozpočet Nal)ídkŮYý rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČet
bez 'DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPJJ včetně DPH

Popis

OSTATNÍ NÁKLADY 973 331,00 1177 730,51 24 000,00 997331,00 1 206 770.51

VEDLEJŠÍ NÁKLADY 430 687,50 521 131,88 430 687,50 521 131,88

I. Ost.náld.a vedl.náklady - celkem 1 404 018,50 1 698 862,39 0,00 24 000,00 1 428 018,50 1 727 902,39

. Nabidků\ý rozpočet Nabídkový rozpoČet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpoČetRekapitulace bez DPH vČetně DPH bez: DPH bez DPH bez DPH vČetně DPH

I. Objekty SŮS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem 19 381 567,64 23 451 696,84 -851 668,92 2 173 154,38 20 703 053,10 25 050 694,25



P'iAspe"
Firma: OHL Zs, a.s.

Soupis objektů s dph
Stavba: ZBV - lll/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629- 2_ZBV_MNP
Varianta: ZŔ - Základni řešeni

Odbytová cena: -867 762,46
0C+DPH: -1 049 992,58

0 " b 0 0 D "

01 Změna propustku -522 701,87 -109 767,39 -632 469,26
02 Záměna obrubníků -20 032.08 -4 206,74 -24 238,82
05 Předlážděni koryta -2 549,70 -535,,44 -3 085,14
11 Změna dimenze vodQvQdů -977,54 -205,28 -1 182,82
12 DID - změna počtu svislých značek z důvodu neodsouhlani púvodnih množství Pi -3 759,50 -789,50 -4 549,00
16 Silniční panely ' potrubí -125 453,88 -26 345,31 -151 799,19
17 BUS točna -192 287,89 -40 380,46 -232 668,35



l
"ii!" l
Í. ,!lj' l

Firma: OHL Zs, a s. l
Aspe' Příloha k formuláři pro oceněni nabídky l l

Stavba: ZBV lll/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629- 2_ZBV_MNP 01 -522 701,87 ||!, l! l l
Roz ocet: 01 Změna ro ustku

, l l0 : ' P 0 l l !j
W

jl,
3 Svislé konstrukce w522 701,87 l ! l

l 1 389386 MOSTN RAM KONŠTR ZE ZELBET DO C40/50 (BSD VČET VÝZTUŽE M3 -35,009 14 930,50 -522 701,87 l '
I ! ' !

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi Gb 'l l ; l
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a l l l
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepmpustného, mrazuvzdoméhQ betonu a betonu požadované trvanlivosti l ' l'
a vIastnostL !' i 'l
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřébných úprav, výplně, vložek, ,l l l
opracování, očištěni a ošetřeni, l)Ĺ
- bedněni požadovaných konštr. (i ztraceně) s ýpravou dle požadované kvality 'I '! l ,
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovaclch prostředků, ,í i
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého ' ii
betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC, požadovaných otvorů, ochranných a !!'
bezpečnostních opatřeni a základů těchto kQnstnjkci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 'l !1 ||!
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a '!||!!!"!!! l
pod., VC. ztíženi práce a úprav kolem nich, 1| |! i ,
- úpravy oro osazení výztuže, doplňkovÝch konstrukci a v\/bäveni, 1| l l l

|!!!'!"|'!!! !: '

j,!

!!!|'|!|;!'! 1|'

iii:',,

iii!!i

)'



..

Firma. OHL Zs, as.
.,e' Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV III/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629- 2_ZBV_MNP 02 -20 032,08
Roz oCet: 02 Záměna obrubníků

" 0 CD OÚ P . . . : 0

.

9 Ostatní konstrukce a práce ·20 032,08
1 917224 SILNIČNÍ A CHODN KOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ ŠIŘ 150MM M l -57,000 l 351,44 -20 032,08

Položka zahrnuje: j| ,, l
dodáni a pokládku betónových obrubníků o rozměrech pNdepsaných zadávací
dokumentaci .

t l

l W

l j'l "

l

' l , , )

:, l l

l
l'

t l, l ,

l!

l

1.~



- poci pojmem "předlážděni" se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze
stávajíciho dlažebního matenálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbvtncju manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni,

)"

1|' ,Ĺ j'l

'l , i
, t

l '

}il l
l j

'j; "

l' '

l

!l, '

i'

1,|

ji

f

1,|,,"i
l , h

l

l '

ij ,l



Stavba:
RozDočet:

Poř číslo K® položky

1 2

Firma: OHL Zs, a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
ZBV lll/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629- 2_ZBV_MNP

11 Změna dimenze vodovodu

Varianta Název položky

3 4
Potrubí
POTRUBI Z TRUB PLASTOVYCH TLAKOVYCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM

11 -977,54 l

8
1 87313

CenaMJ Množství jecĹnotková Celkem

5 " 6 g 10
-977,54

M -37,000 26,42 -977,54 l

jjUiU'mKý jjlU .jIU1UULlll µuu UUI ĺjĺ4- UlllLUU lůj olUUll

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni pIně fúnkčniho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického přiedpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okdí podpěr a vyústění, zaústěni,
napojení, vyvedeni a upevnění odpad. výusti

I ' · F lř .l - m '- ' - ' · ' f' '· " · · , ; . .



P^"'Aspe Firma: OHL Zs, a.s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky "y
1 916159 SEMAFOROVÁ PŔENÓSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNE KSDEN -2,000 436,43 -872,86

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako
2 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÔLI TŔ 1 - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS -1,000 91,88 -91,88

11UJL.

- přemistěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem

3 916313 DOPRAVNI ZABRANY Z2 S FÓLIÍ TŔ 1 - DEMONTAZ KUS -1,000 57.42 -57,42

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané
4 916332 SMEROVAC DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŔ 1 - MONTiÚ S PŘESUNEM KUS -17.000 103,60 -1 761,20

µUIULI\d

- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném
projektem

5 916333 sůékovAc 'dešky z4 j'eÓHostr s' fólií tŕ"1 -'demoňtáž " ' '" ' "' kus -17,000 57,42 -976,14

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané

Á



«¶Aspe Firma: OHL Zs, a.s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky "y
5

1 58300

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou Suti a s vybouranými hmotami
Komunikace
KRYT ZE SINIČNÍCH D LCU (PANELŮ)

Nerealizováno
- uuuan uimu v d LKJUoLL,L

předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřIzení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaňzeni, odvodňovacích

Potrubí
POTRUB Z TRUB BETONOVYCH ON DO 400MM

Pmvizorni zatrubnění - nerealizováno
µUIUULy piu LllUlUULIII µulĺuui µFdt| ULc. unmuu lid ul,lUl1

zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnÍcÍ materiál a pod.), podpěrných. závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úpřava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolI podpěr a vyústěni, zaústěni.
napojení. vyvedeni a upevněni odpad. výusti

· · I" "- - - " - t - I- ' ' l" ' ' " ' - - -' l ' "' " 'l " ' '- " I - " ' - - '- - l" l · . Ĺ - -
Ostatní konstrukce a práce
VYBOURÁN POTRUBI DN DO 600MM KANAL|ZAC

Odstraněn*rovj'zorn/o zatrubnění - nerealizováno
· µUIULI\a L lll6UjL UL3IGLAUU

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

-70 040,03
M3 -19,360 3 617,77 -70 040,03

8
2 81446

-24 640,23
M -26,100 944,07 -24 640,23

9
3 969258

-21 924,16
M 26,150 -838,40 -21 924,16

A



1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU' T -366,454 218,21 l -79 96Ů3

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky $ouvi$é i¢í s ubženim odpadu na
2 C14112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO INERTNÍ ODPAD" T -95.634 241.18 -23 065,01

zahrnuje veškeré popIatky prôvôzôvafeli skládky souvisejiá s uloženim odpadu na

3 113167 ODSTŔANÉN KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH ZE SILNIČN CH D LCŮ, ODVOZ DO M3 -41,580 457,10 -19 006:22

Položka zahrnuje veškerou manipwaci s vybôuranou suti a s vybouranými hmotami vC.
4 113327 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 -159,328 285,98 -45 564,62

Položka zahrnuje veškerou manipuiaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC.
5 18235 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 l -294,467 83,84 -24 688,11

položka zahrnuje:
nutné přěmistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostkni omice v předepsané tlôuštce v rovině a ve svahu do 1:5

1 Zamni -89 258,95



€\Aspc"
Firma OHL Zs, a.s.

Soupis objektů s dph
Stavba: ZBV - Illl3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1 _VCP
Varianta' ZŔ - Základni řešeni

Odbytová cena: 2 306 576,98
OC+DPH: 2 790 958,15

D " D "

01 Změna propustku 522 630,74 109 752,46 632 383,20
02 Záměna obrubníků 146 490,00 30 762,90 177 252,90
03 Sanace Vozovky 88119,90 18 505,18 106 625,08
04 Čerpání vody 35 732,34 7 503,79Ĺ 43 236.13
05 Předlážděnľ koryta 4 502,10 945,44 5 447,54
06 Upravy náhonu 333 841,35 70 106,68 403 948,03
07 Kácení stromů 16 860,00 3 540,60 20 400,60
08 Nakládáni výkopku 315 184,85 66 188,82 381 373,67
09 ROS 24 000,00 5 040,00 29 040,00
10 Kanalizační pňpojky 142 758,91 29 979,37 172 738,28
11 Zmněna dimenze vodovodu 10 770,00 2 261,70 13 031,70
12 SO 104 krajnice 311 747,05 65 466.88 377 213,93
13 DID 101 039,74 21 218,35 122 258,09
14 MostnÍ zábradlí 12 000,00 2 520,00 14 520,00
15 Zimní opatřeni 240 900,00 50 589,00 291 489,00

,1| , ,l

' Ť

l !
i

l P

' l

(

I, )1 ii



3 451312 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 9,10
2 239,57 20 380,09

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženl do
pQžadovaného Ivám pii jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betónu a
způsObu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností
- uŽití pofřébných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženÍ čerstvého
betonu, výztuZe a doplňkových konštr., VC. požadovaných ntvonů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, Prostupů, dutin, drážek a
pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem ni¢h,
- úpravy mo osazeni yýztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,

4 451314 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 Ĺ 2.82 2 820,00 l 7 952,40

- dodáni čerstvého betónu (betonové směsi) požadované kvality, jehQ uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užití potNbných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovnlch a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i zhacené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu. včetně odbedňovacich a odskružovaách prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvé ho
betónu, výztuže a doplňkových konštr., VC. pQžadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto kQňstrukci a lešení,
- vyfvoňeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztíženi práce a úprav kdem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže. doplřikôvÝch konstmkcl a vybaveni,

5 451366 VÝZTUZ PODKL VRSTEV Z KARI-S T T 1.00 l 26 760,05
26 760,05

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s pôžadnvaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary neba jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- Úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudrZnosti výztuže a betonu
- vodivé pppojeni vYztuže. které je součásti ochrany konstnukce profi vlivům bludných

6 I 457325 VYROVNÁVAČ A SPÁDOVÝ ZELEZOBETON C30/37 M3 2,05 ' 3 548,86 7275.16 l

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnostl,
- užiti potřebných přisaď a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, Qčištěňl a oSet ření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřéni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kzpes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod , vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úoraw pro osazení výztuže. dDp|ňkóvých konstrukci a vybaveni,

7 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3.00 6 420,11 l
19 260,33

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spnjovaci vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklÍnovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu. vykazuje se samostatně pobžkami ŠD 45

i

g
91841

Ostatní konstrukce a praco
PROPUSTY RÁMOVÉ 200/100

18,00 423 000,00
23 500,00 423 000,,00

Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni prefabrikovaných rámů z důkumentacÍ předepsaných rozměrů
- případné úpravy rámů
Nezahrnuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádovY beton uvnitř rámů a na jejich

l l l

l

, l

, l l

' ii



3'12'1"13 = 49 m prlmých obrub
4'4 = 8 m pEechodových obrub
49 '8 = 57m
pôlcůka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků ô rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

l

b

' l

í '

l

l l

l ' ,

l l

l l _ J



_~_=:

l l I,

Firma' OHL Zs, a s
A spe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV Ill/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1_VCP l 03 88 119.90 l l
Roz ocet: 03 Sanace Vozov

W 0 0 l : , . : 6 0 P

· . l lq

O Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 Zemní práce 0,00

1 28997
=YTÉN (ZPEVNĚN )Z GEOTEXTILIE A GEOMR|ZOV|N

1161"1,1=1277, lm2
položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotex'liKe nebo geomňZoviny
- ©ravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mim(jstaven|šlnj a vnMostaveniš1ni dopravu

M2
88 119,90

1 277,10 l 69.00 l 88 119,90

l

l

l

):)|);'
'!|| ,||!

l
,, !||,!!

' l ,

ji " l

|;'";),

';;"!)!

l



|'||'|!!!
,:

' "ii'

l' i)!:

'!':
'i ;":

i "|::||

l',||!|

|!,||

l,!'!,

, ||,|!
l |i '!

!

i|, l



r

položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rcizměru a kvality
- dodáni a rozprostkni lože 2 předepsaného materiálu v přédepsané kvalitěa v
piiedepsané Ůoušrce
- veškerou manipulaci s materiálem. vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu
- ukončeni, oatky spárování

,1| l

b

.

Í:" ! l



Firma: OHL Zs, a.s
A spé PřIloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV 111/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1_VCP 06 m 841,35
Roz oCet: 06 Úpra náhonu

B

.

.

O Všeobecné konstrukce a oráče 143 168,98
5 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE'V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 70,00 25,27 1 768,90

Pmh/Quben/př|'kopu v patě svahu: 17m2 - ze zaměňenl v Autocadu
F'hoh/Quben/ koryta náhonu: 53 m2 - ze zaměňeni v Autocadu

Celkem: 17"53=70m2
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

6 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T l 648,00 218,21 141 400,08

360"1,8=6481
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejĹcÍ s uložením odpadu na

1 145 731,60
1 123737 odkoC PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 16KM M3 l 360,00 285,98 l 102 952,80

Hloubenl příkopu v patě svahu - 4Qm3 ze zaměřeni v Autocadu
Pmh/ouben/ koryta náhonu - 320m3 ze zaměknl v Autocadu

Celkem ¢0"320"360m3
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blizkôsti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich
dočasného zajištěni
- ztiženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ňgurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, pôfnubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a mzpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znahod nocené klimatkkými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřéni vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, případně i svahů vC. svahováni
- zřízení stupňů v podloži a lavic na svazích, není-h pro tytO práce zřízena samostatná
položka
- uciqováni vÝkopiště a iebo oChrana proti vodě

3 121101 SEJMUT ORNICE NEBO LESN PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 I 210,00 56,28 11 818,80

Pmh/ouben/ koryta náhonu: 210 m2 - ze zaměření v Autocadu
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou
dopravu

4 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMN Kú A SKLÁDEK TÍŠ. l, ODVOZ DO 1KM M3 360,00 86,00 30 960,00

Z pô/ôžky Č. 123737
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeloženi, manipulace s výknpkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapažené j zapažené
- ošetřeni výkopiště po cebu dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blizkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoIÍ výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čeípacich jímek, potrubí a pohcdovostni Ceřpací soupravy (viz
ustanovenÍ k POL 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraně ni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry. stěn a svahů
- udrZováni výkopiště a jeho Qchŕana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umoŽňuiĹcÍ provedeni vYkopávkV (Přiiezdy, siezdV-

Zemni prácó

l l

Ĺ '
b

4
2 465512

Vodorovné konstrukm
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,00 6 420,11

44 940,77
44 940,77

plocha: 35m2 - ze zamělbnl v Autocadu
tbuštka." 0,20m
35"0,20"7,00m3
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřizeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsané ho tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spar MC případně s výklÍnovánÍm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vYkäzuie se samostatně položkami ŠD 45



' ' M

l

Firma OHL Zs, a.s.
A s pe' Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: ZBV !11/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2 ZBV1 vcp 07 16860,00
_Roz oCet: 07 Káceni stromů

" 0 D [;\Tj ,T."m"
· m ,. .. .

' F '

1 bmni práce 16 860,00
1j 11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 12,00 945.00 l 11 340,00

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stmmů (průměr stromů se měň v místě řezu)
a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkování

2 11212 KÁCEN STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS l 2,00 2 760.00 l 5 520.00 '

Kácení stromů se měň v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měň v místě řézu)
a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni

1j 11211 KÁCEŇĹ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 12,00 945.00 l 11 340:00

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stmmů (průměr stromů se měň v místě řezu)
a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkování

2 11212 KÁCEN STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS l 2,00 2 760.00 l 5 520.00

Kácení stromů se měň v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měň v místě řézu)
a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni



Firma. OHL Zs, a s.«") Aspé Příloha k formufáři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV Hl/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1_VCP
Roz oCet: 08 Nakládáni "ko ku

" U P b 0 O . _ r " F U e q

.

1 ZAmni oräce
l 1 125731 VYKOěÁVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŔ. I, ODVOZ DO 1KM M3 1 490,60 86,00 128 191 60 l

SO101+SOľ02+SO105+SO201"SO301+SO302+SO501+SO901=1186,062+46, 534+4
14,72"887,254+129, 082+93,240+12,42+211,80=2981,20&
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistěnl, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických Qpätřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- zliZení pod vodou, v okdi výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivom
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotôvostni čerpací soupravy (viz
ustanoveni k po]. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepkni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udáovánI výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkQpjště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- ye$keré pomocné konstrukce umožňujici prwedení vYkDpávkv sjezdy,

3 12933 ČIŠTĚN PR KOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M 950,00 l 154,00 146 300,00

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s vYkopkem a ubžení

2 93808j oc1štění vozovek Zameten m m2 6 175,00 2,00 12 xo;oo

950"6,5=6175m2
položka zahrnuje očištěni předewaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

4 93811 OČIŠTĚN ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYT M VODOU M2 l 6 175,00 4,59 l 28 343,25

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého Qdpadu

S
I ' '

l

DB 315 184,85

r
W
0

274 491,60
M3 1 490,60 86,00 128 191,60 l

t

l

P

|!i l

M 950,00 l 154,00 146 300,00

40 693,25
M2 6 175,00 2,00 12 350,00

M2 l 6 175,00 4,59 l 28 343,25
l' l

l Ĺ

|j'l '

t

ŕ

f



l
d

Firma: OHL Zs, a.s
Aspe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: ZBV IIU3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2 ZBV1 VCP 09 24 000,00
_Roz oCet: 09 ROS

b B p ; a 0

O Všeobecné konstrukce a práce 24 000,00
1 02943 OSTATN POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS <C 1,00 24 000,00 24 000,00

ZIněny dokumentace SO 101 = 14 ooa- Kč
Změny dokumentace SO 901 = 10 ooa- Kč

Ce/kem= 14 000+ 10 000= 24 ooq- Kč
zahrnuje veškeré náklady spojené s óbjédnatelem pQžadovanými pracemi
Navýšeni ceny ROS z důvodu něko|ikaná$obnéhc} Rkpracováni dokumentace

h



, . Firma: OHL ZS, as.Pf a s pe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: ZBV 111/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1 _VCP
Roz oCet: 10 Kanalizační ň o"k

Ľ l" ĽJ ;.: í Á :': ,"
m. - . _ -

O Všeobecné konstrukce a pMce
l 6 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

46,2"1,8=83, 16t
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvise fcl s uloženlm odpadu na

1 Zemni práce
l 4 132737 HLOUEÍEN RYH Š R DO 2M PAZ I NEPAŽ TŔ. l, ODVOZ DO 16KM M3 42,(30 ' 515,68 21

1 1"1 0"42=46, 2m3ljÚiUZ'Ka Ldmiuje.
- vodorovná a sviSlá doprava, přemÍstěnl, přejožení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztľženl vykopávek v bllzko% podzemního vedení, kqnstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztiženl pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- přlplatek za Iepřvost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohQt(jvústnÍ čcTpaci soupravy (viz
ustanoveni k poL 1151,2)
- potřebné sníZenÍ hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a pi'esvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klímatkkými Mrvy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřenf VC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- ©Favu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedenl vody v okólf výkopiště a ve výkopišb

m't" -" i"iĺ·· -i" ,I 5 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ A3 l 30,96 557,02 17 245,34

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- ©rava ukládaného materiálu vlhčením, tňděním, promíchánim nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za Účelem zlepšeni jeho mech. vlastnostl
- hutněnfi různé miry hutnění
- Ušetřeni úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
-ztíZení v okolIveden[ konstrukci a objektů a jejich dočasně zajišlění
- ztiženl prováděni VC. hutněnfve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládánf po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěnl a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržQvánl úložiště a jeho ochrana proti vodě

' 'l " "l "" ' ' - {" - " l · "l ' ' ' - -ŕ · ' ·· If " h l .""r a:
7 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMN KÚ A SKLÁDEK TR. l, ODVOZ DO 1KM M3 46,20 86,00 l 3 973,20

Č. 132737
1ULKd

- vůdorovná a svislá doprava, přemístěnĹ, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní prôvedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v bWzkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- zúženi pôd vodou, v okoll výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeípánl vody VC. čerpacích jímek, pohubl a pDhot(jvostnl čerpací soupravy ('iz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpôjovánj jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěnl dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržovánl výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenj vody v okolÍvýkopiště a ve výkopišti
- tňdění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicf provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,

1-= 1· I ' n ·^f· ¶1 C - |m · F' — m Lp m m' " q l

B Potrubí
1 83433 POTRUB Z TRUB KAMENINOVÝCH ON DO 150MM M 30,00 521,42 15 642:60

µiu µjuuú'1 jjlůlj i-el UllkLlU Ĺid aIjUl\
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technobgického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného mateľiállj (trnuby, trubky, tvarovky,
spojovad a těsnfcf materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacfch prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a Ušetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
-zřízeni potrubl i jednotl"vých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracóvnÍho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výusti

- — - "· '1· f -' Xdbř 'K '..., .. · - -- ·'" ' l "'mm M—x ?- . - r - · %^ — ' r lb, a . . . i; _ .

2 891633 KLAPKY ON DO 150MM KUS 1,00 8 790,00 8 700,00 l

Zabi klapka
- Položka zahrnu e kompletnl montáž dle techr|o|ofľického předpisu, dodávku

l 3 899522 OBETONOVÁN POTRUB Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (BIS M3 15,24 2 595,61 39 557,10

0,383"42=15,24m3

81 426,06

I

P

l '
l

i l

i

' l

l

' l

l
l

'|! l

l

Ĺ

l

l



I 1| 87327| POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 100MM M l 30,00 247.00 7410.ÓO

položky pro zhotoveni potrubí pfati bez ohledu na sklon
zahrňůj8:
- výrobní dokumentaci (včetně fechnokgického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovaci a těsnící matena a pod ), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Qčištění a ošetřeni pod%adu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolÍ podpěr a vyústěni, zaústění,
napojeni, vyvedeni a upevnění odpad. výusti

2 87314 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 4QMM M 2,00 45,00 90,00

položky pro zhotovení potrubÍ pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výmbni dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovackh prvků,
včetně pQtřébných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního pôtmbí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
· @rava prostupů, pUhodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni. vyvedení a upevně ni odpad. výusti

l 6 891215 VENTILY ON DO 50MM KUS ' 1,00 1 770,00 1 770.00

- Položka zahrnuje komf)letni montáž dle technoloqického přédpisu, dodávku armatury.
13 891826 NAVRTÁVACĹ PASY ON DO 80MM KUS 1,00 1 500,00 1 500,00 l

- položka zahrnu e kompletní montáž dle technoioqického předpisu dodávku armatury.

"),1

l

b

l

l



PÁ' Aspe Firma: OHL Zs, a.s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
3629-2_ZBV1 _VCP

"' : · " :'

12 311 747,05

1
1j 12922

5
l 2 56962

Ĺ3 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 45,00 98,77 4 444,65

obj/zdná trasa: 47=28
Můtah=17m
cdkem: 17+28"45m
položka zahmuje řezáni voznvkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spôtřéby

4 9313]3 TĚSNĚNÍ DILATAĹ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŔ DO 300MM2 M 45,00 74,65 3 359,25

ob//zdná basa 4"7=28
pňjtah=17m
celkem: 17"28=45m
položka zahrnuje dodávku a osa2eni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištěni okoli spáry po úpravě

1750"0,1"1,6315
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejÍci s dožením odpadu na
Zemní prám
ČIŠTĚN KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 10DMM M2

1750m"2"0,5" 1750m
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi
Komunikace
ZPEVNĚN KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2

2191"2"0,5=2 191 m2
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle pkdepsanéhQ technQ|ogtckého předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
Ostatní komtrukce a práce

66 500,00
1 750,00 38,00 66 500.00

168 707,00
2 191,00 77,00 168 707,00

7 AÔ3.9{)

' l !

I l



Firma" OHL Zs, a s.
A spe' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV lll/3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629.2_ZBV1_VCP 13 101 039,74
Roz ocet: 13 DlO

:"h ,M 'm

,
9 Ô6tätnĹ komtrukce a prám 101 039,74

- 'ď.

l l

'jl

1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ŽAKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŔ 1 - MONTÁŽ S KUS ' 21,00 103,36 2 170,56

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaně značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

2 914123 DOPRAVN ZNAČKY ZÄKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁZ KUS 21,00 57,42 1 205,82

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
3j 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN l 3 106,00 I 8,04 24 972.24 l

(57ks"88dnň'(14ks"9&ln/ -3240=3106
položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízenÍ. počet jednotek je

l 4 914222j DOPRAVNI ZNAČKY ZVĚTŠENĚ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 5,00 296,00 1 480,00 l

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na mľslě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky ,

5 914213 DOPRAVN ZNAČKY ZVĚTŠENE VEL1KOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁZ KUS 5,00 153,00 765,00 I

Položka zahrnuje odstraněni. demontáž a odkjizení materiálu s odvozem na
6 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 440,00 11,00 l 4 840,00

5ks"88dn/=440
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek e

7 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 37,00 1,15 42,55

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízeni na místě určeném projektem
- nutnou opravu pUkozených části
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízeni

! 8 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁZ KUS 37,00 1,15 42,55

položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
9 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNĚ KSDEN l 3210,00 1,15 3 691.50

(60ks"88dn/)-2070=3210
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni. Počet měrných

10 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 264,00 79,00 ! 20 856,00 '

3ks"88dn/=264
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako

l 11 916129 Doprav SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 264,00 l 151,00 39 864,00

3ks"88dn/=264
pdožka zahrnu e sazbu z2 pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako

13j 916339 SMÉROVACĹ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN l 138.00 l 8,04 1 109,52 l

položka zahrnu e sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako



7



"¶

Firma OHL Zs, a s.
Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ZBV HU3629 Křtěnov průtah, most ev.č. 3629-2_ZBV1_VCP l 15 240 900,00
Roz oCet: 15 Zimní o atření

. .
O Všeobecné konstrukce a oráče 240 900.00

1 R002 DODÁVKA A MONTÁŽ KDŇSTRUKCE PRO ZAPLACHTOVÁN VOZOVKY KPL 1.00 I 78 500,00 78 500.ÓO l

Zakryti mos|ovkV pň betonáži v zimním období
l 2 R003 NÁjEM KONSTRUKCE PRO ZAKRYT MOSTOVKY DEN 7,00 2 800,00 19 600,00

Ochrana mostovkY pii betonáži v zimním období
3 R004j OHŘEV TEPLÉHO VZDUCHU KSDEN 14,00 10 200,00 142 800,00

4"1"5"2=14,0000 A

l

, )

l

l l I
! l

I l '

l

' l

l l

l

l ' !
' l i

1| l

:' !
l l '

l !
j;'

i! !
l '
l

I l

l
i

, .



29 Křtěnov průtah, most 3629-2, 2. stavba

PŘíloha č. 2 - Harmonogram prací věcný

m

Strana 5 (celkem 5)



"' ohl Zs

. rok 2018 2019
objekt Pracovni činnost měsíc Záři Řfjen Listopad Prosinec Leden Únor Březen Duben

týden 36 37j 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 ' 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Objekty sůs

předánl a převzetí staveniště
101 Sllnice Hl/3629
102 Rekonstrukce - chodníky, vjezdy
104 Objízdná trasa
105 Provlzoml obratiště autobusů
201 Most CV. Č. 3629-2
301 Oešťová kanalizace
302 přeložka vodovodu

501.2 STL plynovod pe 90 -ochrana plynovodu
801 Vegetační úpravy m
901 Úprava koryta náhonu jŮN "- "WwSL

objekty Obce
'O' Nový"av-chodn"y di===~mm~~ e zň
106 pří$mšenství autobusové zastávky

301.1 Přlpo]ky dešťových svodů
403 Rekonstrukce - veřejné osvě|tenľ

17 18

g
r-

e. mémr


